Протокол об итогах тендера по закупкам

услуг по организации использования и (или) утилизации отходов, образующихся после

утраты потребительских свойств маслами (отработанные масла) в 2018 году

   г. Астана, пр. Мәңгілік Ел, д. 18                 «22» ноября 2017 г. 15:00

1. Тендерная комиссия в соответствии с приказом от 10.11.2017 г. № 139/З, в составе:

№ Ф. И. О. Должность Роль в комиссии
Информация о

явке

1 Коротенко С.Н.
Генеральный

директор
Председатель комиссии Присутствовала

2 Темирбек Р.Т.
Управляющий

директор

Заместитель председателя

комиссии
Присутствовал

3 Юрча С.И.
Исполнительный

директор
Член комиссии Присутствовал

4 Исманов Т.С.
Менеджер

Член комиссии Присутствовал

5 Дүйсенбай А.А. Менеджер  Член комиссии Присутствовал

подвела итоги тендера по закупкам услуг по организации использования и (или)

утилизации отходов, образующихся после утраты потребительских свойств маслами

(отработанные масла) в 2018 году.

2. Секретарем тендерной комиссии назначена менеджер по закупкам и тендерам

Умирзакова Р.Р.

3. Потенциальные поставщики, скачавшие тендерную документацию, отсутствуют.

4. Экспертная комиссия (эксперт) не привлекались.

5.  Потенциальные поставщики, представившие заявки на участие в тендере,

отсутствуют.

Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в тендере путем

открытого голосования РЕШИЛА:

- признать тендер не состоявшимся, так как отсутствуют заявки на участие в тендере.

За данное решение проголосовали:

 ЗА - 5 голосов (Коротенко С.Н. – председатель тендерной комиссии

Темирбек Р.Т. - заместитель председателя тендерной комиссии

Юрча С.И. – член тендерной комиссии

Исманов Т.С. – член тендерной комиссии

Дүйсенбай А.А. – член тендерной комиссии)

Против - 0 голосов.

Председатель тендерной комиссии

 Коротенко С.Н.

Заместитель председателя тендерной

комиссии

 Темирбек Р.Т.

Члены тендерной комиссии  Юрча С.И.

 Исманов Т.С.

  Дүйсенбай А.А.

Секретарь тендерной комиссии  Умирзакова Р.Р.